
ZARZĄDZENIE NR RA.0050.41.2023 
BURMISTRZA OTYNIA 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie: zmian w uchwale budżetowej na 2023 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023r. 
poz. 40 ze zm.), art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz.U. z 2022r. poz. 1634 ze zm.) oraz § 11 ppkt c i g Uchwały Nr LIII.81.2022 Rady Miejskiej Otyń z dnia 
16 grudnia 2022 r. 

ZARZĄDZAM, CO NASTĘPUJE 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów, jak w załączniku Nr 1  
do niniejszego zarządzenia. 

2.  Plan dochodów budżetu gminy po zmianach w łącznej kwocie wynosi 52.225.519,46 zł, w tym: 

- dochody bieżące w  kwocie                        31.949.904,46 zł 

- dochody majątkowe w kwocie 20.275.615,00 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków, jak w załączniku Nr 2  
do niniejszego zarządzenia. 

2.  Plan wydatków budżetu gminy po zmianach w łącznej kwocie wynosi 63.812.709,76 zł, w tym: 

- wydatki bieżące w  kwocie                         35.177.036,97 zł 

- wydatki majątkowe w kwocie 28.635.672,79 zł. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych, jak 
w załącznikach Nr 3 i 4 do niniejszego zarządzenia. Plan po zmianach dochodów i wydatków wynosi 
3.771.424,23 zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Otynia 
 
 

Barbara Wróblewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F637D971-4939-4A94-862E-1166A920D13F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr RA.0050.41.2023 Burmistrza Otynia z dnia 27 kwietnia 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 819 910,00 118 710,23 4 938 620,23

01095 Pozostała działalność 32 673,00 118 710,23 151 383,23

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 118 710,23 118 710,23

750 Administracja publiczna 98 378,71 317,48 98 696,19

75011 Urzędy wojewódzkie 55 788,71 317,48 56 106,19

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

1 049,71 317,48 1 367,19

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 155 954,00 32 608,00 188 562,00

85395 Pozostała działalność 155 954,00 32 608,00 188 562,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

99 344,00 32 608,00 131 952,00

Razem: 52 073 883,75 151 635,71 52 225 519,46

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F637D971-4939-4A94-862E-1166A920D13F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr RA.0050.41.2023 Burmistrza Otynia z dnia 27 kwietnia 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 6 421 888,00 118 710,23 6 540 598,23

01095 Pozostała działalność 0,00 118 710,23 118 710,23

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 500,00 1 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 257,85 257,85

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 36,75 36,75

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 533,05 533,05

4430 Różne opłaty i składki 0,00 116 382,58 116 382,58

750 Administracja publiczna 5 223 829,15 317,48 5 224 146,63

75011 Urzędy wojewódzkie 55 788,71 317,48 56 106,19

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

1 049,71 160,36 1 210,07

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 157,12 157,12

758 Różne rozliczenia 1 310 999,95 -10 517,00 1 300 482,95

75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 310 999,95 -10 517,00 1 300 482,95

4810 Rezerwy 1 310 999,95 -10 517,00 1 300 482,95

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 188 434,05 32 608,00 221 042,05

85395 Pozostała działalność 188 434,05 32 608,00 221 042,05

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

107 200,00 32 400,00 139 600,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

484,00 139,24 623,24

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

300,00 68,76 368,76

926 Kultura fizyczna 165 101,00 10 517,00 175 618,00

92601 Obiekty sportowe 84 101,00 10 517,00 94 618,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 10 517,00 17 517,00

Razem: 63 661 074,05 151 635,71 63 812 709,76

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F637D971-4939-4A94-862E-1166A920D13F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr RA.0050.41.2023 Burmistrza Otynia z dnia 27 kwietnia 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 118 710,23 118 710,23

01095 Pozostała działalność 0,00 118 710,23 118 710,23

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 118 710,23 118 710,23

Razem: 3 652 714,00 118 710,23 3 771 424,23

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F637D971-4939-4A94-862E-1166A920D13F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr RA.0050.41.2023 Burmistrza Otynia z dnia 27 kwietnia 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 118 710,23 118 710,23

01095 Pozostała działalność 0,00 118 710,23 118 710,23

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 500,00 1 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 257,85 257,85

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 36,75 36,75

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 533,05 533,05

4430 Różne opłaty i składki 0,00 116 382,58 116 382,58

Razem: 3 652 714,00 118 710,23 3 771 424,23

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F637D971-4939-4A94-862E-1166A920D13F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (2)


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

